
Zarządzenie Nr 150/24 

Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -Edycja VIII 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,  
 przeciwdziaaaniem i zwalczaniem OVIDD-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoaanych  
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z poźn.  
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Wyodrębnia się rachunek bankowy o numerze: 39 8215 0006 2001 0000 0941 0033  

w Banku Spóadzielczym w Dziaadowie z/s w Lidzbarku. 
 
                                                           § 2. 

 
Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 dla rachunku środków  

z Funduszu Przeciwdziaaania OVIDD-19-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Dnwestycji 
Strategicznych -Edycja IDDD, zaplanowanego Zarządzeniem nr 46/24 z dnia 23 kwietnia 2024 
r., zgodnie z zaaącznikiem do zarządzenia.  

 
                                                          § 3. 
 

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 

 



Załącznik 
Do Zarządzenia nr 150/24 

Burmistrza Lidzbarka  
z dnia 8 listopada 2024 r 

Plan 昀椀nansowy 
Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych -Edycja VIII 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024  

600   Transport i łączność  
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  
0,00 

  6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

 
0,00 

  
Dochody razem 

 
0,00 

 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 

600   Transport i łączność 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(ze środków programu) 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(ze środków własnych) 450 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie miasta i gminy Lidzbark 

0,00 

Wydatki razem   
0,00 

  

 

 

                                                                                                      Burmistrz Lidzbarka   

 Andrzej Piątkowski 


